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Vi skriver til dig, fordi vi har en nyhed, der får positiv betydning for både dig og dit kæledyr. Vi har indgået 
en aftale om at lægge Hasselager Dyreklinik og Østergaards Dyreklinik i Tranbjerg sammen, og det giver en 
række fordele for dig.

Først og fremmest bygger vi et nyt dyrehospital, der kommer til at ligge på Ingerslevtoften i Tranbjerg. 
Hospitalet bliver et ideelt sted for både dyr og mennesker. Med nye behandlingstilbud, helt moderne opera­
tionsstue og øvrige ”dyrevenlige” faciliteter bliver det et sted, hvor du stadig trygt kan overlade dit dyr til os.

Det hænger ikke mindst sammen med, at vi bliver flere dyrlæger og veterinærsygeplejersker, der samlet set 
dækker et større område inden for dyrs behandling og pleje, end vi er i stand til nu. Det faglige niveau og 
kvaliteten i behandlingen bliver altså løftet yderligere som resultat af sammenlægningen.

Efter sammenlægningen vil det være muligt at ønske at blive tilknyttet en bestemt dyrlæge. Du og dit dyr 
kan således, hvis du ønsker det, fortsætte med den samme dyrlæge, som I hidtil har været tilknyttet.

Alt i alt bliver det en forandring til det bedre. Navnet på det nye hospital bliver Østergaards Dyrehospital ApS. 
Hospitalet vil blive drevet ud fra værdisættet ”faglighed og omsorg – med et smil”. Vi glæder os til at byde 
jer velkommen i de nye rammer, når det nye hospital står færdigt medio 2011. Indtil da opretholder vi natur­
ligvis klinikkerne på de nuværende adresser.

Vi vil gerne løbende informere dig om, hvordan byggeriet skrider frem. Derfor udsender vi ca. hver anden 
måned et elektronisk nyhedsbrev, der også vil informere om nye tiltag og behandlingsformer. 
Vi planlægger også at invitere til arrangementer, der kan have særlig relevans for dig. 
Derfor vil vi opfordre dig til at tilmelde dig nyhedsbrevet på en af vores hjemmesider: 
www.hasselagerdyreklinik.dk  eller  www.oestergaards-dyreklinik.dk. Du kan også tilmelde 
dig nyhedsbrevet, næste gang du besøger en af klinikkerne, eller ved at ringe til os.

Vi glæder os meget til at høre fra dig, og skulle du have spørgsmål til det nye, der skal ske, 
er du altid velkommen til at kontakte os.

Med venlig hilsen

Darly Eglin                                                               Finn Østergaard
Hasselager Dyreklinik                                            Østergaards Dyreklinik

NB: �Lise Kousgaard fortsætter som hestepraktiserende dyrlæge på adressen Lundhøjvej 11, 8680 Ry,  
med nyt telefonnummer 26 35 16 81 og ny hjemmeside: www.lisekousgaard.dk.
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